
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 29.3.2024 06:16  

 

TUNA
Průmyslové svítidlo.  Účinnost světelných čipů až 198 lm/W. Možnost stmívání, řízení a volby optických systémů.
TUNA je zakázkové svítidlo, jehož výkon (30-250W) i rozměry se mění na základě požadavků konkrétního projektu.

Vysoká světelná účinnost
Hodnota světelné účinnosti více než 150
lm/W

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

IP 54 krytí
IP ochrana

    

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 100000 h Materiál Hliník Kryt PMMA / sklo / mikroprizmatický kryt

Krytí IP 54 Vstupní napětí AC 90–265 V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Provozní teplota -40 až +55 °C Index podání barev (CRI) 80 Ra   

VARIANTY PRODUKTU:


